
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 10   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Oueilhe David [130] Esclops Azun ayros-arbouix (65400) V1H 07/02  20:34:43 0:51:13  

2 Nabias Fabien [126] Salomon France Viella (65120) SEH 07/02  20:35:33 0:52:03 0:00:50

3 Omisos Mathieu [129] Endurance 65 Saint savin (65400) SEH 07/02  20:38:24 0:54:54 0:03:41

4 Dutheil Cedric [185]   () SH 07/02  20:39:08 0:55:38 0:04:25

5
Chilet Gauthier [42] Stade Bagnèrais Athlétisme bagnères de

bigorre (65200)
ESH 07/02  20:41:31 0:58:01 0:06:48

6 Stouffs Alexis [159]  lescar (64230) SEH 07/02  20:41:33 0:58:03 0:06:50

7 Heraud Aurelien [195]   () SH 07/02  20:43:09 0:59:39 0:08:26

8 Blanchet Bastien [193]   () SH 07/02  20:43:48 1:00:18 0:09:05

9 Cabanne Thierry [31] Ua Lourdes PONTACQ (64530) V2H 07/02  20:45:46 1:02:16 0:11:03

10 Dupont Geoffrey [187]   () EH 07/02  20:45:48 1:02:18 0:11:05

11
Dupuy Jean Guillaume [64] Enduranche Shop La Roche Yon 

grosbreuil (85440 )
SEH 07/02  20:45:58 1:02:28 0:11:15

12 Puissegur Romain [142]  Villeneuve De Riviere (31800) SEH 07/02  20:46:26 1:02:56 0:11:43

13 Charrier Florent [41]  estaing (65400) SEH 07/02  20:46:38 1:03:08 0:11:55

14 Jareno Fabien [96] Endurance 65 LOURDES (65100) SEH 07/02  20:48:16 1:04:46 0:13:33

15 Miqueu Nicolas [122] Altitoy SASSIS (65120) SEH 07/02  20:49:16 1:05:46 0:14:33

16 Lachine Didier [99]  pau (64000) SEH 07/02  20:49:34 1:06:04 0:14:51

17
Covillers Julien [52] Portet Athletic Club SAINT SULPICE SUR

LEZE (31410)
SEH 07/02  20:50:05 1:06:35 0:15:22

18 Toulouzet  Serge [164] Esclops D'azun Sireix (65400) V1H 07/02  20:50:30 1:07:00 0:15:47

19 Juruj Mickaël [97] Les Aigles De Pau PAU (64000) SEH 07/02  20:50:37 1:07:07 0:15:54

20 Papon David [186]   () SH 07/02  20:50:41 1:07:11 0:15:58

21 Couture Frederic [51]  ossun (65380) SEH 07/02  20:52:06 1:08:36 0:17:23

22 Vandal Mathieu [166]  villenave d'ornon (33140) ESH 07/02  20:52:09 1:08:39 0:17:26

23 Cazaux Jean-Yves [37] Aigles De Pau Artiguelouve (64230) SEH 07/02  20:52:33 1:09:03 0:17:50

24 Bocquet Laurent [19] Les Givres De Nay MIREPEIX (64800) V2H 07/02  20:53:19 1:09:49 0:18:36

25
Schaeffer Fabrice [152] Séméac Olympique Barbazan Debat

(65690)
V2H 07/02  20:53:22 1:09:52 0:18:39

26
Giardi Jean Marc [78] Semeac Olympique barbazant debat

(65690)
SEH 07/02  20:53:23 1:09:53 0:18:40

27 Bourrouilh David [23]  bourdettes (64800) SEH 07/02  20:53:54 1:10:24 0:19:11

28
Solana Mathieu [157] Saint-Lary Aure Montagne Saint-Lary

Soulan (65170 )
SEH 07/02  20:54:18 1:10:48 0:19:35

29 Cohuet Clément  [47]  Toulouse (31300) SEH 07/02  20:54:20 1:10:50 0:19:37

30 Veau Damien [168] Lsn LANDEVANT (56690) SEH 07/02  20:54:45 1:11:15 0:20:02

31 Raymond Benjamin [145]  Poumarous (65190) SEH 07/02  20:54:51 1:11:21 0:20:08

32 Laffont Nicolas [189]   () SH 07/02  20:55:06 1:11:36 0:20:23

33 Parmenon Julien [133] Uat Triathlon Tarbes (65000) SEH 07/02  20:55:08 1:11:38 0:20:25

34 Lacoste Nicolas [100]  ARGELES GAZOST (65400) SEH 07/02  20:55:29 1:11:59 0:20:46

35
Arnaud Guillaume [2] Saint Lary Aure Montagne saint-lary soulan

(65170)
SEH 07/02  20:55:36 1:12:06 0:20:53

36 Taran Nicolas [188]   () SH 07/02  20:55:38 1:12:08 0:20:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Arnault Nicolas [3]  louey (65290) SEH 07/02  20:55:46 1:12:16 0:21:03

38 Mur Guillaume [180]  LAPEYRE (65220) SEH 07/02  20:55:50 1:12:20 0:21:07

39 Belgrand Jean-Charles [12] Airbus Cornebarrieu (31700) V2H 07/02  20:56:10 1:12:40 0:21:27

40 Forment Joel [75]  PLAISANCE (32160) SEH 07/02  20:56:39 1:13:09 0:21:56

41 Lassalle Fabrice [105] Ua Tarbes TARBES (65000) V1H 07/02  20:56:53 1:13:23 0:22:10

42 Decha Benoit [59]  poumarous (65190) SEH 07/02  20:57:06 1:13:36 0:22:23

43 Benoot Maurice [13]  TARBES (65000) SEH 07/02  20:57:09 1:13:39 0:22:26

44 Vieux Nicolas [172]  Coarraze (64800) SEH 07/02  20:58:13 1:14:43 0:23:30

45 Poinas Hervé [190]   () V2H 07/02  20:58:21 1:14:51 0:23:38

46 Cabane Julien [30]  barlest (65100) SEH 07/02  20:59:40 1:16:10 0:24:57

47 Tonon Christophe [163]  pau (64000) V1H 07/02  21:00:38 1:17:08 0:25:55

48 Bergos Pierre [14]  AIRE SUR ADOUR (40800) SEH 07/02  21:01:02 1:17:32 0:26:19

49 Lacrouts Sebastien [101]  Morlaas (64160) SEH 07/02  21:01:07 1:17:37 0:26:24

50 Paulien Guillaume [134]  aire sur l'adour (40800) SEH 07/02  21:01:09 1:17:39 0:26:26

51 Cornet Margot [48] Epsta Talence (33400) ESF 07/02  21:01:21 1:17:51 0:26:38

52 Bernes-Cabanne Sonia [15] Ua Tarbes- Stado TARBES (65000) V1F 07/02  21:01:23 1:17:53 0:26:40

53 Senmartin Jean Claude [153] Ja Bordères lagarde (65320) V3H 07/02  21:01:43 1:18:13 0:27:00

54 Miegebielle Laurent [121] Vautour De Pedemourat GAN (64290) V1H 07/02  21:02:21 1:18:51 0:27:38

55 Pauthier Maud [135]  HIIS (65200) SEF 07/02  21:02:31 1:19:01 0:27:48

56 Steger Laurent [158]  Toulouse (31400) SEH 07/02  21:02:33 1:19:03 0:27:50

57 Ricart Benoit [183]   () SH 07/02  21:02:36 1:19:06 0:27:53

58 Plante Sonia [139]  haulies (32550) SEF 07/02  21:02:49 1:19:19 0:28:06

59 Saint-Martin Christophe [148]  Pau (64000) SEH 07/02  21:03:18 1:19:48 0:28:35

60 Saubade Nicolas [151]  MORLAAS (64160) SEH 07/02  21:03:33 1:20:03 0:28:50

61 Vigouroux Pierre [174]  SARBAZAN (40120) ESH 07/02  21:03:40 1:20:10 0:28:57

62 Gombert Francois [79] Aigles De Pau Pau (64000) V2H 07/02  21:04:16 1:20:46 0:29:33

63 Desambrois Jean-Luc [60]  Vic en bigorre (65500) V1H 07/02  21:04:18 1:20:48 0:29:35

64 De Haro Patrice [58]  seissan (32260) V1H 07/02  21:04:44 1:21:14 0:30:01

65 Groleau Bruce [84] La Tribu 64 COARRAZE (64800) V1H 07/02  21:04:52 1:21:22 0:30:09

66 Carsac  Michel [35]  arras en lavedan (65400) V3H 07/02  21:05:02 1:21:32 0:30:19

67 Roux Guillaume [192]   () SH 07/02  21:05:05 1:21:35 0:30:22

68 Borderes Sophie [194]   () SF 07/02  21:05:16 1:21:46 0:30:33

69 Carterone Gilles [36]  GER (64530) V1H 07/02  21:05:37 1:22:07 0:30:54

70 Lafon Puyo Elodie [102]  barlest (65100) SEF 07/02  21:05:49 1:22:19 0:31:06

71
Certin Bérengère [38] Spiridon Perigord Pourpre LALINDE

(24150)
V1F 07/02  21:05:53 1:22:23 0:31:10

72 Gonzalez Benoit [81]  ARGELES GAZOST (65400) SEH 07/02  21:06:10 1:22:40 0:31:27

73 Cuveller Christophe [53] Ua Lourdes ossun (65380) V1H 07/02  21:06:13 1:22:43 0:31:30

74 Percebois Sébastien [137]  TARBES (65000) SEH 07/02  21:07:13 1:23:43 0:32:30

75 Bourrouilh Jean Francois [24]  bourdettes (64800) SEH 07/02  21:07:38 1:24:08 0:32:55

76 Satta Maxime [150]  Bordeaux (33000) SEH 07/02  21:07:54 1:24:24 0:33:11

77 Mathieu Lauga [118]  Talence (33400) SEH 07/02  21:07:58 1:24:28 0:33:15

78 Mandrou Jen Philippe [114] Mondet Lee (64320) V1H 07/02  21:08:11 1:24:41 0:33:28

79 Jacquot Johann [93]  hiis (65200) SEH 07/02  21:08:21 1:24:51 0:33:38

80 Caillabet Anna [32]  BEDOUS (64490) ESF 07/02  21:08:57 1:25:27 0:34:14

81 Glère  Arnaud [182]   () SH 07/02  21:09:51 1:26:21 0:35:08

82 Picard Vincent [184]   () V1H 07/02  21:09:56 1:26:26 0:35:13

83 Marque Ludovic [115]  ARGELES GAZOST (65400) SEH 07/02  21:10:02 1:26:32 0:35:19

84 Bonsigne-Eulacia Paul [20]  Cauterets (65110) ESH 07/02  21:10:31 1:27:01 0:35:48
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

85 Arnoux Axel [4] Club Alpin De Lourdes Luz Saint-Sauveur (65120) V1H 07/02  21:11:13 1:27:43 0:36:30

86 Loison Bernard [116]  ST JEAN () V1H 07/02  21:11:27 1:27:57 0:36:44

87 Nicouleau Edgar [127]  SAUCATS (33650) V1H 07/02  21:11:47 1:28:17 0:37:04

88
Montagnez Christine [124] Esclops D'azun ARGELES GAZOST

(65400)
V1F 07/02  21:12:06 1:28:36 0:37:23

89 Palyart Edith [132]  arcizac adour (65360) V1F 07/02  21:12:45 1:29:15 0:38:02

90 Guiboux-Despiau Hélène [86]  HIIS (65200) V1F 07/02  21:12:47 1:29:17 0:38:04

91 Bouvier Gerald [25]  Clarac (65190) V1H 07/02  21:15:02 1:31:32 0:40:19

92 Louges Bruno [112]  Saint Paul les Dax (40990) V1H 07/02  21:15:15 1:31:45 0:40:32

93 Liegeois Guillaume [87] Hum De Cailhau Mugron (40250) V1H 07/02  21:15:45 1:32:15 0:41:02

94 Dana Jean Pierre [56] Ua Tarbes Triathlon ibos (65420) V2H 07/02  21:16:03 1:32:33 0:41:20

95 Fortage Claire [76]  arzacq (64410) V1F 07/02  21:17:00 1:33:30 0:42:17

96 Voegel Célestine [177]  TOULOUSE (31400) SEF 07/02  21:17:05 1:33:35 0:42:22

97 Blanchet Audrey [17]  TOULOUSE (31500) SEF 07/02  21:17:10 1:33:40 0:42:27

98 Troulay Léa [165]  toulouse (31400) SEF 07/02  21:17:12 1:33:42 0:42:29

99 Dupuy Séverine [65] Grosbreuil Sports Nature Grosbreuil (85440) SEF 07/02  21:20:27 1:36:57 0:45:44

100 Audo Nadine [7]  languidic (56440) V1F 07/02  21:20:29 1:36:59 0:45:46

101 Vandal Pascal [167] Scap Cadaujac villenave d'ornon (33140) V2H 07/02  21:20:41 1:37:11 0:45:58

102 Burgues Nadège [179]  OSMETS (65350) SEF 07/02  21:20:50 1:37:20 0:46:07

103 Epagnoux Mickaël [69] La Tribu 64 Coarraze (64800) SEH 07/02  21:21:22 1:37:52 0:46:39

104 Doerler Carole [61]  seissan (32260) SEF 07/02  21:21:42 1:38:12 0:46:59

105 Dambax Camille [55]  PONTACQ (64530) SEF 07/02  21:21:48 1:38:18 0:47:05

106 Miqueu Romain [123]  ade (65100) SEH 07/02  21:21:50 1:38:20 0:47:07

107 Suss Hélène [160]  Auzeville-Tolosane (31320) ESF 07/02  21:23:27 1:39:57 0:48:44

108 Fourcade Thierry [77] Asct  Idron (64320) V2H 07/02  21:23:51 1:40:21 0:49:08

109 Gouache Marina [83]  gelos (64110) V1F 07/02  21:25:34 1:42:04 0:50:51

110 Laxague Francis [106] Vautour De Pédéhourat gan (64290) V2H 07/02  21:25:59 1:42:29 0:51:16

111 Raiffe Gerald [144]  plaisance du gers (32160) SEH 07/02  21:26:31 1:43:01 0:51:48

112 Bretin Marie [26] La Tribu 64 coarraze (64800) SEF 07/02  21:27:06 1:43:36 0:52:23

113 Mazet Nicole [119]  barbazan débat (65690) V3F 07/02  21:27:30 1:44:00 0:52:47

114 Virgili Sandra [176]  Toulouse (31100) V1F 07/02  21:27:36 1:44:06 0:52:53

115 Rubio Manon [147]  Bagnères-de-bigorre (65200) ESF 07/02  21:28:06 1:44:36 0:53:23

116 Astuguevieille Marine [6]  BAGNERES DE BIGORRE (65200) ESF 07/02  21:28:09 1:44:39 0:53:26

117 Vieux Stephanie [173]  Coarraze (64800) SEF 07/02  21:28:37 1:45:07 0:53:54

118 Jacques Annabelle [91] La Tribu 64 LOUVIE JUZON (64260) V1F 07/02  21:29:41 1:46:11 0:54:58

119 Jacques Bruno [92] La Tribu 64 LOUVIE JUZON (64260) V2H 07/02  21:29:44 1:46:14 0:55:01

120 Ouf Patrck [131]  CAMPARAN (65170) V2H 07/02  21:32:25 1:48:55 0:57:42

121 Cantarelli Sophie [191]   () V2F 07/02  21:33:10 1:49:40 0:58:27

122 Mazzotti Claudine [120]  tarbes (65000) V2F 07/02  21:33:33 1:50:03 0:58:50

123 Peyroux Nicolas [138]  ARTIX (64170) SEH 07/02  21:36:13 1:52:43 1:01:30

124 Poin Sandrine [140] La Tribu 64 coarraze (64800) SEF 07/02  21:38:21 1:54:51 1:03:38

125 Coassin Julie [45]  SAINT-GAUDENS (31800) SEF 07/02  21:38:22 1:54:52 1:03:39

126 Groleau Sandra [85]  COARRAZE (64800) V1F 07/02  21:38:24 1:54:54 1:03:41

127 Epagnoux Frédérique [68] La Tribu 64 COARRAZE (64800) SEF 07/02  21:38:36 1:55:06 1:03:53

128 Vergé Vincent [170]  dax (40100) SEH 07/02  21:40:38 1:57:08 1:05:55

129 Cuvillier Marine [54] Team Free Run Medoc AVENSAN (33480) SEF 07/02  21:44:15 2:00:45 1:09:32

130 Buera Sandra [27] Spiridon Perigord Pourpre CUNEGES (24240) SEF 07/02  21:44:25 2:00:55 1:09:42

131
Vidou Natalia [171] Team Free Run Medoc SAINT ESTEPHE

(33180)
V1F 07/02  21:44:27 2:00:57 1:09:44
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Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 10   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Oueilhe David [130] Esclops Azun ayros-arbouix (65400) V1H 07/02  20:34:43 0:51:13  

2 Nabias Fabien [126] Salomon France Viella (65120) SEH 07/02  20:35:33 0:52:03 0:00:50

3 Omisos Mathieu [129] Endurance 65 Saint savin (65400) SEH 07/02  20:38:24 0:54:54 0:03:41

4 Dutheil Cedric [185]   () SH 07/02  20:39:08 0:55:38 0:04:25

5
Chilet Gauthier [42] Stade Bagnèrais Athlétisme bagnères de

bigorre (65200)
ESH 07/02  20:41:31 0:58:01 0:06:48

6 Stouffs Alexis [159]  lescar (64230) SEH 07/02  20:41:33 0:58:03 0:06:50

7 Heraud Aurelien [195]   () SH 07/02  20:43:09 0:59:39 0:08:26

8 Blanchet Bastien [193]   () SH 07/02  20:43:48 1:00:18 0:09:05

9 Cabanne Thierry [31] Ua Lourdes PONTACQ (64530) V2H 07/02  20:45:46 1:02:16 0:11:03

10 Dupont Geoffrey [187]   () EH 07/02  20:45:48 1:02:18 0:11:05

11
Dupuy Jean Guillaume [64] Enduranche Shop La Roche Yon 

grosbreuil (85440 )
SEH 07/02  20:45:58 1:02:28 0:11:15

12 Puissegur Romain [142]  Villeneuve De Riviere (31800) SEH 07/02  20:46:26 1:02:56 0:11:43

13 Charrier Florent [41]  estaing (65400) SEH 07/02  20:46:38 1:03:08 0:11:55

14 Jareno Fabien [96] Endurance 65 LOURDES (65100) SEH 07/02  20:48:16 1:04:46 0:13:33

15 Miqueu Nicolas [122] Altitoy SASSIS (65120) SEH 07/02  20:49:16 1:05:46 0:14:33

16 Lachine Didier [99]  pau (64000) SEH 07/02  20:49:34 1:06:04 0:14:51

17
Covillers Julien [52] Portet Athletic Club SAINT SULPICE SUR

LEZE (31410)
SEH 07/02  20:50:05 1:06:35 0:15:22

18 Toulouzet  Serge [164] Esclops D'azun Sireix (65400) V1H 07/02  20:50:30 1:07:00 0:15:47

19 Juruj Mickaël [97] Les Aigles De Pau PAU (64000) SEH 07/02  20:50:37 1:07:07 0:15:54

20 Papon David [186]   () SH 07/02  20:50:41 1:07:11 0:15:58

21 Couture Frederic [51]  ossun (65380) SEH 07/02  20:52:06 1:08:36 0:17:23

22 Vandal Mathieu [166]  villenave d'ornon (33140) ESH 07/02  20:52:09 1:08:39 0:17:26

23 Cazaux Jean-Yves [37] Aigles De Pau Artiguelouve (64230) SEH 07/02  20:52:33 1:09:03 0:17:50

24 Bocquet Laurent [19] Les Givres De Nay MIREPEIX (64800) V2H 07/02  20:53:19 1:09:49 0:18:36

25
Schaeffer Fabrice [152] Séméac Olympique Barbazan Debat

(65690)
V2H 07/02  20:53:22 1:09:52 0:18:39

26
Giardi Jean Marc [78] Semeac Olympique barbazant debat

(65690)
SEH 07/02  20:53:23 1:09:53 0:18:40

27 Bourrouilh David [23]  bourdettes (64800) SEH 07/02  20:53:54 1:10:24 0:19:11

28
Solana Mathieu [157] Saint-Lary Aure Montagne Saint-Lary

Soulan (65170 )
SEH 07/02  20:54:18 1:10:48 0:19:35

29 Cohuet Clément  [47]  Toulouse (31300) SEH 07/02  20:54:20 1:10:50 0:19:37

30 Veau Damien [168] Lsn LANDEVANT (56690) SEH 07/02  20:54:45 1:11:15 0:20:02

31 Raymond Benjamin [145]  Poumarous (65190) SEH 07/02  20:54:51 1:11:21 0:20:08

32 Laffont Nicolas [189]   () SH 07/02  20:55:06 1:11:36 0:20:23

33 Parmenon Julien [133] Uat Triathlon Tarbes (65000) SEH 07/02  20:55:08 1:11:38 0:20:25

34 Lacoste Nicolas [100]  ARGELES GAZOST (65400) SEH 07/02  20:55:29 1:11:59 0:20:46

35
Arnaud Guillaume [2] Saint Lary Aure Montagne saint-lary soulan

(65170)
SEH 07/02  20:55:36 1:12:06 0:20:53

36 Taran Nicolas [188]   () SH 07/02  20:55:38 1:12:08 0:20:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Arnault Nicolas [3]  louey (65290) SEH 07/02  20:55:46 1:12:16 0:21:03

38 Mur Guillaume [180]  LAPEYRE (65220) SEH 07/02  20:55:50 1:12:20 0:21:07

39 Belgrand Jean-Charles [12] Airbus Cornebarrieu (31700) V2H 07/02  20:56:10 1:12:40 0:21:27

40 Forment Joel [75]  PLAISANCE (32160) SEH 07/02  20:56:39 1:13:09 0:21:56

41 Lassalle Fabrice [105] Ua Tarbes TARBES (65000) V1H 07/02  20:56:53 1:13:23 0:22:10

42 Decha Benoit [59]  poumarous (65190) SEH 07/02  20:57:06 1:13:36 0:22:23

43 Benoot Maurice [13]  TARBES (65000) SEH 07/02  20:57:09 1:13:39 0:22:26

44 Vieux Nicolas [172]  Coarraze (64800) SEH 07/02  20:58:13 1:14:43 0:23:30

45 Poinas Hervé [190]   () V2H 07/02  20:58:21 1:14:51 0:23:38

46 Cabane Julien [30]  barlest (65100) SEH 07/02  20:59:40 1:16:10 0:24:57

47 Tonon Christophe [163]  pau (64000) V1H 07/02  21:00:38 1:17:08 0:25:55

48 Bergos Pierre [14]  AIRE SUR ADOUR (40800) SEH 07/02  21:01:02 1:17:32 0:26:19

49 Lacrouts Sebastien [101]  Morlaas (64160) SEH 07/02  21:01:07 1:17:37 0:26:24

50 Paulien Guillaume [134]  aire sur l'adour (40800) SEH 07/02  21:01:09 1:17:39 0:26:26

51 Senmartin Jean Claude [153] Ja Bordères lagarde (65320) V3H 07/02  21:01:43 1:18:13 0:27:00

52 Miegebielle Laurent [121] Vautour De Pedemourat GAN (64290) V1H 07/02  21:02:21 1:18:51 0:27:38

53 Steger Laurent [158]  Toulouse (31400) SEH 07/02  21:02:33 1:19:03 0:27:50

54 Ricart Benoit [183]   () SH 07/02  21:02:36 1:19:06 0:27:53

55 Saint-Martin Christophe [148]  Pau (64000) SEH 07/02  21:03:18 1:19:48 0:28:35

56 Saubade Nicolas [151]  MORLAAS (64160) SEH 07/02  21:03:33 1:20:03 0:28:50

57 Vigouroux Pierre [174]  SARBAZAN (40120) ESH 07/02  21:03:40 1:20:10 0:28:57

58 Gombert Francois [79] Aigles De Pau Pau (64000) V2H 07/02  21:04:16 1:20:46 0:29:33

59 Desambrois Jean-Luc [60]  Vic en bigorre (65500) V1H 07/02  21:04:18 1:20:48 0:29:35

60 De Haro Patrice [58]  seissan (32260) V1H 07/02  21:04:44 1:21:14 0:30:01

61 Groleau Bruce [84] La Tribu 64 COARRAZE (64800) V1H 07/02  21:04:52 1:21:22 0:30:09

62 Carsac  Michel [35]  arras en lavedan (65400) V3H 07/02  21:05:02 1:21:32 0:30:19

63 Roux Guillaume [192]   () SH 07/02  21:05:05 1:21:35 0:30:22

64 Carterone Gilles [36]  GER (64530) V1H 07/02  21:05:37 1:22:07 0:30:54

65 Gonzalez Benoit [81]  ARGELES GAZOST (65400) SEH 07/02  21:06:10 1:22:40 0:31:27

66 Cuveller Christophe [53] Ua Lourdes ossun (65380) V1H 07/02  21:06:13 1:22:43 0:31:30

67 Percebois Sébastien [137]  TARBES (65000) SEH 07/02  21:07:13 1:23:43 0:32:30

68 Bourrouilh Jean Francois [24]  bourdettes (64800) SEH 07/02  21:07:38 1:24:08 0:32:55

69 Satta Maxime [150]  Bordeaux (33000) SEH 07/02  21:07:54 1:24:24 0:33:11

70 Mathieu Lauga [118]  Talence (33400) SEH 07/02  21:07:58 1:24:28 0:33:15

71 Mandrou Jen Philippe [114] Mondet Lee (64320) V1H 07/02  21:08:11 1:24:41 0:33:28

72 Jacquot Johann [93]  hiis (65200) SEH 07/02  21:08:21 1:24:51 0:33:38

73 Glère  Arnaud [182]   () SH 07/02  21:09:51 1:26:21 0:35:08

74 Picard Vincent [184]   () V1H 07/02  21:09:56 1:26:26 0:35:13

75 Marque Ludovic [115]  ARGELES GAZOST (65400) SEH 07/02  21:10:02 1:26:32 0:35:19

76 Bonsigne-Eulacia Paul [20]  Cauterets (65110) ESH 07/02  21:10:31 1:27:01 0:35:48

77 Arnoux Axel [4] Club Alpin De Lourdes Luz Saint-Sauveur (65120) V1H 07/02  21:11:13 1:27:43 0:36:30

78 Loison Bernard [116]  ST JEAN () V1H 07/02  21:11:27 1:27:57 0:36:44

79 Nicouleau Edgar [127]  SAUCATS (33650) V1H 07/02  21:11:47 1:28:17 0:37:04

80 Bouvier Gerald [25]  Clarac (65190) V1H 07/02  21:15:02 1:31:32 0:40:19

81 Louges Bruno [112]  Saint Paul les Dax (40990) V1H 07/02  21:15:15 1:31:45 0:40:32

82 Liegeois Guillaume [87] Hum De Cailhau Mugron (40250) V1H 07/02  21:15:45 1:32:15 0:41:02

83 Dana Jean Pierre [56] Ua Tarbes Triathlon ibos (65420) V2H 07/02  21:16:03 1:32:33 0:41:20

84 Vandal Pascal [167] Scap Cadaujac villenave d'ornon (33140) V2H 07/02  21:20:41 1:37:11 0:45:58

85 Epagnoux Mickaël [69] La Tribu 64 Coarraze (64800) SEH 07/02  21:21:22 1:37:52 0:46:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

86 Miqueu Romain [123]  ade (65100) SEH 07/02  21:21:50 1:38:20 0:47:07

87 Fourcade Thierry [77] Asct  Idron (64320) V2H 07/02  21:23:51 1:40:21 0:49:08

88 Laxague Francis [106] Vautour De Pédéhourat gan (64290) V2H 07/02  21:25:59 1:42:29 0:51:16

89 Raiffe Gerald [144]  plaisance du gers (32160) SEH 07/02  21:26:31 1:43:01 0:51:48

90 Jacques Bruno [92] La Tribu 64 LOUVIE JUZON (64260) V2H 07/02  21:29:44 1:46:14 0:55:01

91 Ouf Patrck [131]  CAMPARAN (65170) V2H 07/02  21:32:25 1:48:55 0:57:42

92 Peyroux Nicolas [138]  ARTIX (64170) SEH 07/02  21:36:13 1:52:43 1:01:30

93 Vergé Vincent [170]  dax (40100) SEH 07/02  21:40:38 1:57:08 1:05:55
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 10   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cornet Margot [48] Epsta Talence (33400) ESF 07/02  21:01:21 1:17:51  

2 Bernes-Cabanne Sonia [15] Ua Tarbes- Stado TARBES (65000) V1F 07/02  21:01:23 1:17:53 0:00:02

3 Pauthier Maud [135]  HIIS (65200) SEF 07/02  21:02:31 1:19:01 0:01:10

4 Plante Sonia [139]  haulies (32550) SEF 07/02  21:02:49 1:19:19 0:01:28

5 Borderes Sophie [194]   () SF 07/02  21:05:16 1:21:46 0:03:55

6 Lafon Puyo Elodie [102]  barlest (65100) SEF 07/02  21:05:49 1:22:19 0:04:28

7
Certin Bérengère [38] Spiridon Perigord Pourpre LALINDE

(24150)
V1F 07/02  21:05:53 1:22:23 0:04:32

8 Caillabet Anna [32]  BEDOUS (64490) ESF 07/02  21:08:57 1:25:27 0:07:36

9
Montagnez Christine [124] Esclops D'azun ARGELES GAZOST

(65400)
V1F 07/02  21:12:06 1:28:36 0:10:45

10 Palyart Edith [132]  arcizac adour (65360) V1F 07/02  21:12:45 1:29:15 0:11:24

11 Guiboux-Despiau Hélène [86]  HIIS (65200) V1F 07/02  21:12:47 1:29:17 0:11:26

12 Fortage Claire [76]  arzacq (64410) V1F 07/02  21:17:00 1:33:30 0:15:39

13 Voegel Célestine [177]  TOULOUSE (31400) SEF 07/02  21:17:05 1:33:35 0:15:44

14 Blanchet Audrey [17]  TOULOUSE (31500) SEF 07/02  21:17:10 1:33:40 0:15:49

15 Troulay Léa [165]  toulouse (31400) SEF 07/02  21:17:12 1:33:42 0:15:51

16 Dupuy Séverine [65] Grosbreuil Sports Nature Grosbreuil (85440) SEF 07/02  21:20:27 1:36:57 0:19:06

17 Audo Nadine [7]  languidic (56440) V1F 07/02  21:20:29 1:36:59 0:19:08

18 Burgues Nadège [179]  OSMETS (65350) SEF 07/02  21:20:50 1:37:20 0:19:29

19 Doerler Carole [61]  seissan (32260) SEF 07/02  21:21:42 1:38:12 0:20:21

20 Dambax Camille [55]  PONTACQ (64530) SEF 07/02  21:21:48 1:38:18 0:20:27

21 Suss Hélène [160]  Auzeville-Tolosane (31320) ESF 07/02  21:23:27 1:39:57 0:22:06

22 Gouache Marina [83]  gelos (64110) V1F 07/02  21:25:34 1:42:04 0:24:13

23 Bretin Marie [26] La Tribu 64 coarraze (64800) SEF 07/02  21:27:06 1:43:36 0:25:45

24 Mazet Nicole [119]  barbazan débat (65690) V3F 07/02  21:27:30 1:44:00 0:26:09

25 Virgili Sandra [176]  Toulouse (31100) V1F 07/02  21:27:36 1:44:06 0:26:15

26 Rubio Manon [147]  Bagnères-de-bigorre (65200) ESF 07/02  21:28:06 1:44:36 0:26:45

27 Astuguevieille Marine [6]  BAGNERES DE BIGORRE (65200) ESF 07/02  21:28:09 1:44:39 0:26:48

28 Vieux Stephanie [173]  Coarraze (64800) SEF 07/02  21:28:37 1:45:07 0:27:16

29 Jacques Annabelle [91] La Tribu 64 LOUVIE JUZON (64260) V1F 07/02  21:29:41 1:46:11 0:28:20

30 Cantarelli Sophie [191]   () V2F 07/02  21:33:10 1:49:40 0:31:49

31 Mazzotti Claudine [120]  tarbes (65000) V2F 07/02  21:33:33 1:50:03 0:32:12

32 Poin Sandrine [140] La Tribu 64 coarraze (64800) SEF 07/02  21:38:21 1:54:51 0:37:00

33 Coassin Julie [45]  SAINT-GAUDENS (31800) SEF 07/02  21:38:22 1:54:52 0:37:01

34 Groleau Sandra [85]  COARRAZE (64800) V1F 07/02  21:38:24 1:54:54 0:37:03

35 Epagnoux Frédérique [68] La Tribu 64 COARRAZE (64800) SEF 07/02  21:38:36 1:55:06 0:37:15

36 Cuvillier Marine [54] Team Free Run Medoc AVENSAN (33480) SEF 07/02  21:44:15 2:00:45 0:42:54

37 Buera Sandra [27] Spiridon Perigord Pourpre CUNEGES (24240) SEF 07/02  21:44:25 2:00:55 0:43:04

38
Vidou Natalia [171] Team Free Run Medoc SAINT ESTEPHE

(33180)
V1F 07/02  21:44:27 2:00:57 0:43:06
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Classement EH

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 10   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dupont Geoffrey [187]   () EH 07/02  20:45:48 1:02:18  

Non classés EH
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Classement ESF

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 10   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cornet Margot [48] Epsta Talence (33400) ESF 07/02  21:01:21 1:17:51  

2 Caillabet Anna [32]  BEDOUS (64490) ESF 07/02  21:08:57 1:25:27 0:07:36

3 Suss Hélène [160]  Auzeville-Tolosane (31320) ESF 07/02  21:23:27 1:39:57 0:22:06

4 Rubio Manon [147]  Bagnères-de-bigorre (65200) ESF 07/02  21:28:06 1:44:36 0:26:45

5 Astuguevieille Marine [6]  BAGNERES DE BIGORRE (65200) ESF 07/02  21:28:09 1:44:39 0:26:48

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 10   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chilet Gauthier [42] Stade Bagnèrais Athlétisme bagnères de

bigorre (65200)
ESH 07/02  20:41:31 0:58:01  

2 Vandal Mathieu [166]  villenave d'ornon (33140) ESH 07/02  20:52:09 1:08:39 0:10:38

3 Vigouroux Pierre [174]  SARBAZAN (40120) ESH 07/02  21:03:40 1:20:10 0:22:09

4 Bonsigne-Eulacia Paul [20]  Cauterets (65110) ESH 07/02  21:10:31 1:27:01 0:29:00

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 10   D+: 350

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 10   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pauthier Maud [135]  HIIS (65200) SEF 07/02  21:02:31 1:19:01  

2 Plante Sonia [139]  haulies (32550) SEF 07/02  21:02:49 1:19:19 0:00:18

3 Lafon Puyo Elodie [102]  barlest (65100) SEF 07/02  21:05:49 1:22:19 0:03:18

4 Voegel Célestine [177]  TOULOUSE (31400) SEF 07/02  21:17:05 1:33:35 0:14:34

5 Blanchet Audrey [17]  TOULOUSE (31500) SEF 07/02  21:17:10 1:33:40 0:14:39

6 Troulay Léa [165]  toulouse (31400) SEF 07/02  21:17:12 1:33:42 0:14:41

7 Dupuy Séverine [65] Grosbreuil Sports Nature Grosbreuil (85440) SEF 07/02  21:20:27 1:36:57 0:17:56

8 Burgues Nadège [179]  OSMETS (65350) SEF 07/02  21:20:50 1:37:20 0:18:19

9 Doerler Carole [61]  seissan (32260) SEF 07/02  21:21:42 1:38:12 0:19:11

10 Dambax Camille [55]  PONTACQ (64530) SEF 07/02  21:21:48 1:38:18 0:19:17

11 Bretin Marie [26] La Tribu 64 coarraze (64800) SEF 07/02  21:27:06 1:43:36 0:24:35

12 Vieux Stephanie [173]  Coarraze (64800) SEF 07/02  21:28:37 1:45:07 0:26:06

13 Poin Sandrine [140] La Tribu 64 coarraze (64800) SEF 07/02  21:38:21 1:54:51 0:35:50

14 Coassin Julie [45]  SAINT-GAUDENS (31800) SEF 07/02  21:38:22 1:54:52 0:35:51

15 Epagnoux Frédérique [68] La Tribu 64 COARRAZE (64800) SEF 07/02  21:38:36 1:55:06 0:36:05

16 Cuvillier Marine [54] Team Free Run Medoc AVENSAN (33480) SEF 07/02  21:44:15 2:00:45 0:41:44

17 Buera Sandra [27] Spiridon Perigord Pourpre CUNEGES (24240) SEF 07/02  21:44:25 2:00:55 0:41:54

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 10   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nabias Fabien [126] Salomon France Viella (65120) SEH 07/02  20:35:33 0:52:03  

2 Omisos Mathieu [129] Endurance 65 Saint savin (65400) SEH 07/02  20:38:24 0:54:54 0:02:51

3 Stouffs Alexis [159]  lescar (64230) SEH 07/02  20:41:33 0:58:03 0:06:00

4
Dupuy Jean Guillaume [64] Enduranche Shop La Roche Yon 

grosbreuil (85440 )
SEH 07/02  20:45:58 1:02:28 0:10:25

5 Puissegur Romain [142]  Villeneuve De Riviere (31800) SEH 07/02  20:46:26 1:02:56 0:10:53

6 Charrier Florent [41]  estaing (65400) SEH 07/02  20:46:38 1:03:08 0:11:05

7 Jareno Fabien [96] Endurance 65 LOURDES (65100) SEH 07/02  20:48:16 1:04:46 0:12:43

8 Miqueu Nicolas [122] Altitoy SASSIS (65120) SEH 07/02  20:49:16 1:05:46 0:13:43

9 Lachine Didier [99]  pau (64000) SEH 07/02  20:49:34 1:06:04 0:14:01

10
Covillers Julien [52] Portet Athletic Club SAINT SULPICE SUR

LEZE (31410)
SEH 07/02  20:50:05 1:06:35 0:14:32

11 Juruj Mickaël [97] Les Aigles De Pau PAU (64000) SEH 07/02  20:50:37 1:07:07 0:15:04

12 Couture Frederic [51]  ossun (65380) SEH 07/02  20:52:06 1:08:36 0:16:33

13 Cazaux Jean-Yves [37] Aigles De Pau Artiguelouve (64230) SEH 07/02  20:52:33 1:09:03 0:17:00

14
Giardi Jean Marc [78] Semeac Olympique barbazant debat

(65690)
SEH 07/02  20:53:23 1:09:53 0:17:50

15 Bourrouilh David [23]  bourdettes (64800) SEH 07/02  20:53:54 1:10:24 0:18:21

16
Solana Mathieu [157] Saint-Lary Aure Montagne Saint-Lary

Soulan (65170 )
SEH 07/02  20:54:18 1:10:48 0:18:45

17 Cohuet Clément  [47]  Toulouse (31300) SEH 07/02  20:54:20 1:10:50 0:18:47

18 Veau Damien [168] Lsn LANDEVANT (56690) SEH 07/02  20:54:45 1:11:15 0:19:12

19 Raymond Benjamin [145]  Poumarous (65190) SEH 07/02  20:54:51 1:11:21 0:19:18

20 Parmenon Julien [133] Uat Triathlon Tarbes (65000) SEH 07/02  20:55:08 1:11:38 0:19:35

21 Lacoste Nicolas [100]  ARGELES GAZOST (65400) SEH 07/02  20:55:29 1:11:59 0:19:56

22
Arnaud Guillaume [2] Saint Lary Aure Montagne saint-lary soulan

(65170)
SEH 07/02  20:55:36 1:12:06 0:20:03

23 Arnault Nicolas [3]  louey (65290) SEH 07/02  20:55:46 1:12:16 0:20:13

24 Mur Guillaume [180]  LAPEYRE (65220) SEH 07/02  20:55:50 1:12:20 0:20:17

25 Forment Joel [75]  PLAISANCE (32160) SEH 07/02  20:56:39 1:13:09 0:21:06

26 Decha Benoit [59]  poumarous (65190) SEH 07/02  20:57:06 1:13:36 0:21:33

27 Benoot Maurice [13]  TARBES (65000) SEH 07/02  20:57:09 1:13:39 0:21:36

28 Vieux Nicolas [172]  Coarraze (64800) SEH 07/02  20:58:13 1:14:43 0:22:40

29 Cabane Julien [30]  barlest (65100) SEH 07/02  20:59:40 1:16:10 0:24:07

30 Bergos Pierre [14]  AIRE SUR ADOUR (40800) SEH 07/02  21:01:02 1:17:32 0:25:29

31 Lacrouts Sebastien [101]  Morlaas (64160) SEH 07/02  21:01:07 1:17:37 0:25:34

32 Paulien Guillaume [134]  aire sur l'adour (40800) SEH 07/02  21:01:09 1:17:39 0:25:36

33 Steger Laurent [158]  Toulouse (31400) SEH 07/02  21:02:33 1:19:03 0:27:00

34 Saint-Martin Christophe [148]  Pau (64000) SEH 07/02  21:03:18 1:19:48 0:27:45

35 Saubade Nicolas [151]  MORLAAS (64160) SEH 07/02  21:03:33 1:20:03 0:28:00

36 Gonzalez Benoit [81]  ARGELES GAZOST (65400) SEH 07/02  21:06:10 1:22:40 0:30:37

37 Percebois Sébastien [137]  TARBES (65000) SEH 07/02  21:07:13 1:23:43 0:31:40

38 Bourrouilh Jean Francois [24]  bourdettes (64800) SEH 07/02  21:07:38 1:24:08 0:32:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Satta Maxime [150]  Bordeaux (33000) SEH 07/02  21:07:54 1:24:24 0:32:21

40 Mathieu Lauga [118]  Talence (33400) SEH 07/02  21:07:58 1:24:28 0:32:25

41 Jacquot Johann [93]  hiis (65200) SEH 07/02  21:08:21 1:24:51 0:32:48

42 Marque Ludovic [115]  ARGELES GAZOST (65400) SEH 07/02  21:10:02 1:26:32 0:34:29

43 Epagnoux Mickaël [69] La Tribu 64 Coarraze (64800) SEH 07/02  21:21:22 1:37:52 0:45:49

44 Miqueu Romain [123]  ade (65100) SEH 07/02  21:21:50 1:38:20 0:46:17

45 Raiffe Gerald [144]  plaisance du gers (32160) SEH 07/02  21:26:31 1:43:01 0:50:58

46 Peyroux Nicolas [138]  ARTIX (64170) SEH 07/02  21:36:13 1:52:43 1:00:40

47 Vergé Vincent [170]  dax (40100) SEH 07/02  21:40:38 1:57:08 1:05:05

Non classés SEH
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Classement SF

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 10   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Borderes Sophie [194]   () SF 07/02  21:05:16 1:21:46  

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 10   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dutheil Cedric [185]   () SH 07/02  20:39:08 0:55:38  

2 Heraud Aurelien [195]   () SH 07/02  20:43:09 0:59:39 0:04:01

3 Blanchet Bastien [193]   () SH 07/02  20:43:48 1:00:18 0:04:40

4 Papon David [186]   () SH 07/02  20:50:41 1:07:11 0:11:33

5 Laffont Nicolas [189]   () SH 07/02  20:55:06 1:11:36 0:15:58

6 Taran Nicolas [188]   () SH 07/02  20:55:38 1:12:08 0:16:30

7 Ricart Benoit [183]   () SH 07/02  21:02:36 1:19:06 0:23:28

8 Roux Guillaume [192]   () SH 07/02  21:05:05 1:21:35 0:25:57

9 Glère  Arnaud [182]   () SH 07/02  21:09:51 1:26:21 0:30:43

Non classés SH
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Classement V1F

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 10   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bernes-Cabanne Sonia [15] Ua Tarbes- Stado TARBES (65000) V1F 07/02  21:01:23 1:17:53  

2
Certin Bérengère [38] Spiridon Perigord Pourpre LALINDE

(24150)
V1F 07/02  21:05:53 1:22:23 0:04:30

3
Montagnez Christine [124] Esclops D'azun ARGELES GAZOST

(65400)
V1F 07/02  21:12:06 1:28:36 0:10:43

4 Palyart Edith [132]  arcizac adour (65360) V1F 07/02  21:12:45 1:29:15 0:11:22

5 Guiboux-Despiau Hélène [86]  HIIS (65200) V1F 07/02  21:12:47 1:29:17 0:11:24

6 Fortage Claire [76]  arzacq (64410) V1F 07/02  21:17:00 1:33:30 0:15:37

7 Audo Nadine [7]  languidic (56440) V1F 07/02  21:20:29 1:36:59 0:19:06

8 Gouache Marina [83]  gelos (64110) V1F 07/02  21:25:34 1:42:04 0:24:11

9 Virgili Sandra [176]  Toulouse (31100) V1F 07/02  21:27:36 1:44:06 0:26:13

10 Jacques Annabelle [91] La Tribu 64 LOUVIE JUZON (64260) V1F 07/02  21:29:41 1:46:11 0:28:18

11 Groleau Sandra [85]  COARRAZE (64800) V1F 07/02  21:38:24 1:54:54 0:37:01

12
Vidou Natalia [171] Team Free Run Medoc SAINT ESTEPHE

(33180)
V1F 07/02  21:44:27 2:00:57 0:43:04

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 10   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Oueilhe David [130] Esclops Azun ayros-arbouix (65400) V1H 07/02  20:34:43 0:51:13  

2 Toulouzet  Serge [164] Esclops D'azun Sireix (65400) V1H 07/02  20:50:30 1:07:00 0:15:47

3 Lassalle Fabrice [105] Ua Tarbes TARBES (65000) V1H 07/02  20:56:53 1:13:23 0:22:10

4 Tonon Christophe [163]  pau (64000) V1H 07/02  21:00:38 1:17:08 0:25:55

5 Miegebielle Laurent [121] Vautour De Pedemourat GAN (64290) V1H 07/02  21:02:21 1:18:51 0:27:38

6 Desambrois Jean-Luc [60]  Vic en bigorre (65500) V1H 07/02  21:04:18 1:20:48 0:29:35

7 De Haro Patrice [58]  seissan (32260) V1H 07/02  21:04:44 1:21:14 0:30:01

8 Groleau Bruce [84] La Tribu 64 COARRAZE (64800) V1H 07/02  21:04:52 1:21:22 0:30:09

9 Carterone Gilles [36]  GER (64530) V1H 07/02  21:05:37 1:22:07 0:30:54

10 Cuveller Christophe [53] Ua Lourdes ossun (65380) V1H 07/02  21:06:13 1:22:43 0:31:30

11 Mandrou Jen Philippe [114] Mondet Lee (64320) V1H 07/02  21:08:11 1:24:41 0:33:28

12 Picard Vincent [184]   () V1H 07/02  21:09:56 1:26:26 0:35:13

13 Arnoux Axel [4] Club Alpin De Lourdes Luz Saint-Sauveur (65120) V1H 07/02  21:11:13 1:27:43 0:36:30

14 Loison Bernard [116]  ST JEAN () V1H 07/02  21:11:27 1:27:57 0:36:44

15 Nicouleau Edgar [127]  SAUCATS (33650) V1H 07/02  21:11:47 1:28:17 0:37:04

16 Bouvier Gerald [25]  Clarac (65190) V1H 07/02  21:15:02 1:31:32 0:40:19

17 Louges Bruno [112]  Saint Paul les Dax (40990) V1H 07/02  21:15:15 1:31:45 0:40:32

18 Liegeois Guillaume [87] Hum De Cailhau Mugron (40250) V1H 07/02  21:15:45 1:32:15 0:41:02

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 10   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cantarelli Sophie [191]   () V2F 07/02  21:33:10 1:49:40  

2 Mazzotti Claudine [120]  tarbes (65000) V2F 07/02  21:33:33 1:50:03 0:00:23

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 10   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cabanne Thierry [31] Ua Lourdes PONTACQ (64530) V2H 07/02  20:45:46 1:02:16  

2 Bocquet Laurent [19] Les Givres De Nay MIREPEIX (64800) V2H 07/02  20:53:19 1:09:49 0:07:33

3
Schaeffer Fabrice [152] Séméac Olympique Barbazan Debat

(65690)
V2H 07/02  20:53:22 1:09:52 0:07:36

4 Belgrand Jean-Charles [12] Airbus Cornebarrieu (31700) V2H 07/02  20:56:10 1:12:40 0:10:24

5 Poinas Hervé [190]   () V2H 07/02  20:58:21 1:14:51 0:12:35

6 Gombert Francois [79] Aigles De Pau Pau (64000) V2H 07/02  21:04:16 1:20:46 0:18:30

7 Dana Jean Pierre [56] Ua Tarbes Triathlon ibos (65420) V2H 07/02  21:16:03 1:32:33 0:30:17

8 Vandal Pascal [167] Scap Cadaujac villenave d'ornon (33140) V2H 07/02  21:20:41 1:37:11 0:34:55

9 Fourcade Thierry [77] Asct  Idron (64320) V2H 07/02  21:23:51 1:40:21 0:38:05

10 Laxague Francis [106] Vautour De Pédéhourat gan (64290) V2H 07/02  21:25:59 1:42:29 0:40:13

11 Jacques Bruno [92] La Tribu 64 LOUVIE JUZON (64260) V2H 07/02  21:29:44 1:46:14 0:43:58

12 Ouf Patrck [131]  CAMPARAN (65170) V2H 07/02  21:32:25 1:48:55 0:46:39

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 10   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mazet Nicole [119]  barbazan débat (65690) V3F 07/02  21:27:30 1:44:00  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 10   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Senmartin Jean Claude [153] Ja Bordères lagarde (65320) V3H 07/02  21:01:43 1:18:13  

2 Carsac  Michel [35]  arras en lavedan (65400) V3H 07/02  21:05:02 1:21:32 0:03:19

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course07/02/2015 - 07/02/2015
Distance: 10   D+: 350

Non classés V4H
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